
Komisariat Policji
w Grybowie

Ldz. NC>. C)DLl . 1. DO'35
REGULAMIN

Komisariatu Policji w Grybowie

z dnia 19 marca 2025 roku

zmieniający Regulamin Komisariatu Policji w Grybowie z dnia 21 grudnia 2017 roku,

zmieniony Regulaminem Komisariatu Policji w Grybowie z dnia 25 lutego 2019 roku.

Na podstawie art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 roku o Policji
( Dz.U. z 2024 roku poz. 145) postanawia co następuje:

§ l. W Regulaminie Komisariatu Policji w Grybowie z dnia 21 grudnia 2017 roku,

zmienionego Regulaminem Komisariatu Policji w Grybowie z dnia 25 lutego 2019 roku,

wprowadza się następujące zmiany :

1) § 13 otrzymuje brzmienie:

„ę 13 Komendant sprawuje bezpośredni nadzór nad:

1) Komórkami organizacyjnymi, o których mowa w § 9 ust. 1 pkt 3, 4, 5 ,7;

2) Zastępcą Komendanta Komisariatu Policji w Grybowie;

3) Kierownikiem Posterunku Policji w Korzennej,”;

2) § 14 otrzymuje brzmienie:

„§ 14.1 Zastępca Komendanta Komisariatu Policji w Grybowie sprawuje bezpośredni

nadzór nad komórkami organizacyjnymi, o których mowa § 9 ust. 1 pkt 2, 6;

2. Kierownik Posterunku Policji w Korzennej sprawuje bezpośredni nadzór nad

Zespołem do spraw Prewencji Posterunku Policji w Korzennej .”.

ę 2. Regulamin wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą od dnia 19 marca 2025 roku.

'iatu Policjip.o. Komenda

w(Mb

Stachpodinsp. mgl

W porozumieniu:

Komendant Miejski Policji

14

insp. ńr


